Anderungen vorbehalten.

\ (Kaze Scracp )

S/SX 1250 Kettenband TSUBAKI KABELSCHLEPP
&
y
_J
¢
-~ i =
: J
f J
E1N . 3 .
) e ( /
6 J
) 2
- &
: I—'lE ) = J S
K )
y )
)
1a ~
Pos. | KR 145 200 220 260 300 340 380 420
1 Kettenband' 43200 43205 43207 43210 43215 43220 43225 43230
la Lasche rechts 42650 42655 42658 42660 42665 42670 42675 42680
1b Lasche links 42651 42656 42659 42661 42666 42671 42676 42681
KR 460 500 540 600 700 - - -
1 Kettenband! 43235 43240 43245 43250 -2 - - -
1a Lasche rechts 42685 | 42690 | 42695 | 42700 -2 - - -
ib Lasche links 42686 42691 42696 42701 -2 - - -
Pos. |Benennung / Bemerkung Mat. -Nr.
2 Bolzen 29930
Bolzen / Edelstahl, fir SX 1250 29938
3 Sicherungsring 27730
Sicherungsring / Edelstahl, fiir SX 1250 27740
4 Stahlbandhalter / fiir innen und auBen 43106
5 Blindniet D6,4 x 12 / fur Befestigung Stahlbandhalter 29391
6 Dampfungsprofil D30/ AuBendampfer 41840
7 Senkschraube M6 x 20 21240
8 Scheibe D6,4 27820
9 Sechskantmutter DIN 985-M6 27060
10 Gleitschuh S1250 offroad / Standard-Gleitschuh 43102
Gleitschuh 75 x 25 x 15 (#7438) / aus hochabriebfestem PA 3 43101
11 Zylinderschraube M6 x 16 / flir Montage Gleitschuh an Lasche ohne Stege 20430
Zylinderschraube M6 x 25 DIN 7500 / fiir Montage Gleitschuh an Lasche mit Stege 22061

! Materialnummer fiir 1 Stiick Kettenband montiert / 8 Glieder = 1000 mm, Material Stahl verzinkt, Edelstahl
auf Anfrage

2 nicht lagerhaltig

3 Nur noch als Ersatz lieferbar

TSUBAKI KABELSCHLEPP Ersatzteilliste = S 1250 - Version: 3.9 — Stand: 23.01.2017 Seite 2 von 12

=
=
Q
9@
x
(2]
N
()]
w
4
(=}
-
1
-l
w
w
=
()]

kabelschlepp.de Ersatzteilliste

Fon: +49 (0)2762 4003-0


lena.sondermann
Hervorheben

lena.sondermann
Hervorheben

lena.sondermann
Hervorheben


